
Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388312-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Stare Babice: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 159-388312

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stare Babice
Adres pocztowy: ul. Rynek 32, Pokój nr 18 – Sekretariat
Miejscowość: Stare Babice
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-082
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kłopotowski, Paulina Mateusiak
E-mail: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl 
Tel.:  +48 227229536
Faks:  +48 227229536
Adresy internetowe:
Główny adres: www.starebabice.bip.net.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.starebabice.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Stare Babice
Numer referencyjny: RZP.271.20.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
www.starebabice.bip.net.pl
www.starebabice.bip.net.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Stare Babice.
2. Zamówienie zostanie udzielone w częściach, tj.:
1) część nr 1 zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice;
2) część nr 2 zagospodarowanie odpadów biodegradowalnych z terenu gminy Stare Babice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stare Babice

II.2.4) Opis zamówienia:
W części nr 1 przedmiotem umowy jest zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy gminy Stare Babice zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

3 / 8

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2019 poz. 2010 z późn. zm.), w okresie od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. – odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice, tj. odpadów:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
b) szkło;
c) zużyte baterie i akumulatory;
d) zużyte opony;
e) odpady niebezpieczne;
f) chemikalia;
g) przeterminowane i zbędne leki;
h) meble i odpady wielkogabarytowe;
i) tworzywa sztuczne;
j) zużyty i sprzęt elektryczny i elektroniczny;
k) papier;
l) odpady wielomateriałowe;
m) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;
n) metale;
o) drewno
p) tekstylia;
q) odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki);
r) popiół.
Uwaga! Kody odpadów zostały określone w Załączniku nr 1a do SIWZ – formularz cenowy. Zamawiający 
wskazuje ww. odpady do zagospodarowania ze względu na to, iż może zaistnieć konieczność ich 
zagospodarowania w okresie wykonywania umowy.
Ilości odpadów określone w SIWZ są ilościami poglądowymi (ilość odpadów w Załączniku nr 1a do SIWZ 
– formularz cenowy). Faktyczna ilość odpadów przekazanych do zagospodarowania będzie wynikała z 
bieżących potrzeb zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest odebrać każdą ilość odpadów przekazaną do 
zagospodarowania w okresie trwania niniejszej umowy w ramach kwoty w niej określonej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszystkie Informacje dotyczące postępowania w szczególności dokładny opis przedmiotu zamówienia, warunki 
udziału, podstawy wykluczenia, kryteria oceny, wymagane dokumenty, wzór umowy i inne szczegóły dostępne 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

4 / 8

są w SWIZ umieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce 
zamówienia publiczne / postępowania w sprawie zamówień publicznych

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 zagospodarowanie odpadów biodegradowalnych z terenu gminy Stare Babice
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stare Babice

II.2.4) Opis zamówienia:
W części nr 2 przedmiotem umowy jest zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy gminy Stare Babice zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2019 poz. 2010 z późn. zm.), w okresie od dnia 1 
stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. – odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice, tj. odpadów 
ulegających biodegradacji, z uwzględnieniem bioodpadów, w tym odpadów opakowaniowych ulegających 
biodegradacji w tym w szczególności odpadów o kodzie: 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji; 20 01 08 – 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji.
Ilości odpadów określone w SIWZ są ilościami poglądowymi (ilość odpadów w Załączniku nr 1a do SIWZ 
– formularz cenowy). Faktyczna ilość odpadów przekazanych do zagospodarowania będzie wynikała z 
bieżących potrzeb zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest odebrać każdą ilość odpadów przekazaną do 
zagospodarowania w okresie trwania niniejszej umowy w ramach kwoty określonej w umowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszystkie Informacje dotyczące postępowania w szczególności dokładny opis przedmiotu zamówienia, warunki 
udziału, podstawy wykluczenia, kryteria oceny, wymagane dokumenty, wzór umowy i inne szczegóły dostępne 
są w SWIZ umieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce 
zamówienia publiczne / postępowania w sprawie zamówień publicznych.

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://starebabice.bip.net.pl/
https://starebabice.bip.net.pl/


Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

5 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13–23 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
W części 1 i 2 zamówienia:
Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że posiada wpis do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami BDO prowadzonego przez 
właściwego Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,
W części 1 zamówienia:
Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub 
pozwolenie zintegrowane na przetwarzanie odpadów wydane w trybie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach w zakresie odpadów o kodach wymienionych poniżej:
— 15 01 01 – Opakowania z papieru i tektury,
— 15 01 06 – Zmieszane odpady opakowaniowe,
— 15 01 07 – Opakowania ze szkła,
— 17 09 04 – Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 
17 09 03,
— 20 03 01 – Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
— 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe.
Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że jest wpisany do rejestru przedsiębiorców i organizacji 
odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska, jako zbierający zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (zgodnie z ustawą z dnia 11 września 
2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. 2018 poz. 1466 z późn. zm.).
W części 2 zamówienia:
Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub 
pozwolenie zintegrowane na przetwarzanie odpadów wydane w trybie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn.zm.) w zakresie odpadów o kodach wymienionych poniżej:
— 20 01 08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji,
— 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji.
Dokładny opis warunku oraz wymagane dokumenty dostępne są w SIWZ umieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce zamówienia publiczne / postępowania w sprawie 
zamówień publicznych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://starebabice.bip.net.pl/


Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

6 / 8

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13–23 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
W części 1 zamówienia:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 700 000 PLN (słownie: siedemset tysięcy zł).
W części 2 zamówienia:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym 
zakresie.
Dokładny opis warunku oraz wymagane dokumenty dostępne są w SIWZ umieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce zamówienia publiczne / postępowania w sprawie 
zamówień publicznych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13–23 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
W części 1 zamówienia:
Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje dwa zadania (wykonane lub wykonywane w 
ramach dwóch odrębnych umów) polegające na zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 6 m-cy o masie łącznej co najmniej 2 000 Mg każde.
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, Wykonawca musi potwierdzić na dzień składania ofert w 
ramach każdego z dwóch zadań zagospodarowanie odpadów w sposób ciągły przez okres minimum 6 m-cy o 
masie łącznej co najmniej 2 000 Mg.
W części 2 zamówienia:
Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje dwa zadania (wykonane lub wykonywane w 
ramach dwóch odrębnych umów) polegające na zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 6 m-cy o masie łącznej co najmniej 800 Mg każde.
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, Wykonawca musi potwierdzić na dzień składania ofert w 
ramach każdego z dwóch zadań zagospodarowanie odpadów w sposób ciągły przez okres minimum 6 m-cy o 
masie łącznej co najmniej 800 Mg.
Dokładny opis warunku oraz wymagane dokumenty dostępne są w SIWZ umieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce zamówienia publiczne / postępowania w sprawie 
zamówień publicznych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzory umowy dla części nr 1 i nr 2 stanowią załącznik do SIWZ dostępnej na stronie internetowej 
Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce zamówienia publiczne / postępowania w sprawie 
zamówień publicznych.

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://starebabice.bip.net.pl/
https://starebabice.bip.net.pl/
https://starebabice.bip.net.pl/


Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

7 / 8

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/09/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/09/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Starych Babicach, ul. Rynek 32 – w sali konferencyjnej (I 
p.) w dniu 18 września 2020 r., o godzinie 12.30.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388312-2020-PL

8 / 8

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) dla części 1 zamówienia – 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) przed upływem terminu składania 
ofert;
2) dla części 2 zamówienia – 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy zł) przed upływem terminu składania ofert;
— w formie i na zasadach określonych w SIWZ.
Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy (dla każdej części zamówienia) zawartej 
w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 3 % porównawczej ceny ofertowej 
brutto (COB za wykonanie całego zadania w okresie trwania umowy) podanej w ofercie.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy dla każdej części zamówienia musi być wniesione przed 
podpisaniem umowy (niewniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest jedną z przesłanek 
zatrzymania wadium).
Wszystkie Informacje dotyczące postępowania w szczególności dokładny opis przedmiotu zamówienia, warunki 
udziału, podstawy wykluczenia, kryteria oceny, wymagane dokumenty, wzór umowy i inne szczegóły dostępne 
są w SWIZ umieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ w zakładce 
zamówienia publiczne / postępowania w sprawie zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp (jak dla postępowań 
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp), tj.:
a) odwołanie, które przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp; przepisy dotyczące odwołania zawarte są w art. 180–198 Pzp;
b) skarga do sądu, która przysługuje stronom postępowania odwoławczego na orzeczenie Izby; przepisy 
dotyczące skargi do sądu zawarte są w art. 198a – 198f Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2020

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://starebabice.bip.net.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

